
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 374

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 09:33:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2019

N° do Processo: 176

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES REFERENTES AOS ITENS DESERTOS DO
PREGÃO PRESENCIAL 13/2019-PMB PARA O TERCEIRO GRUPAMENTO DE BOMBEIROS DO
TERCEIRO SUBGRUPAMENTO DE BOMBEIROS DA TERCEIRA SEÇÃO DE BOMBEIROS E PARA A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/374/paquisicao-de-materiais-medicos-hospitalares-referentes-aos-itens-desertos-do-pregao-presencial-132019-pmb-para-o-terceiro-grupamento-de-bombeiros-do-terceiro-subgrupamento-de-bombeiros-da-terceira-secao-de-bombeiros-e-para-a-secretaria-de-saude-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 34/2019 – PMB (COM COTA DE ATÉ 25%
PARA EMPRESAS ME, EPP E MEI)
 
O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 22/11/2019 ás 09h10min,
a licitação em referência, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS
HOSPITALARES REFERENTES AOS ITENS DESERTOS DO PREGÃO PRESENCIAL 13/2019-
PMB PARA O TERCEIRO GRUPAMENTO DE BOMBEIROS DO TERCEIRO
SUBGRUPAMENTO DE BOMBEIROS DA TERCEIRA SEÇÃO DE BOMBEIROS E PARA A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR. A retirada do edital será
feita no departamento de Licitações da Prefeitura ou através do sitio eletrônico da Prefeitura
www.bandeirantes.pr.gov.br. A entrega dos envelopes contendo a documentação e proposta poderá
ser feita até as 09hrs:00min do dia 22/11/2019 no Setor de Protocolo desta prefeitura. Bandeirantes,
30 de outubro de 2019
 
                                      ANTONIO CARLOS ZANARDO
                                         Secretário de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/01/2020 00:00:00 Licitacao Escaneada - Volume 2 Baixar

29/01/2020 00:00:00 Licitacao Escaneada - Volume 1 Baixar

30/10/2019 00:00:00 PROPOSTA ELETRONICA Baixar

30/10/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

30/10/2019 00:00:00 AVISO DE LICITACAO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c244328c2f6702a08cb241a9e4ea0a08.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcf1b02541840fbe7527216859224381.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7040e19f1039a1c13e4aab0c0547df80.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52b4c32b854b21f265a25213c1255135.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d30a15caebfa6541bbecbecf27c4e09f.doc

